
Contacto

Teléfono 985678800
Fax 985699063
Correo Electrónico alcaldia@ayto-langreo.es

Dirección Postal

Plaza de España
(33900) Langreo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cj/cme/026/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2022 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langreo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3303100F
Sitio Web http://www.langreo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3 D

Objeto del Contrato: campus multideporte semana santa 2022

Campus multideporte Semana Santa 2022Descripción 
Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.langreo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTION DEL OCIO Y ENTRETENIMIENTO S.L
NIF B74302969
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.380 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Gestion Del Ocio Y Entretenimiento S.L: 
Fecha del Acuerdo 05/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/04/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oC3IfQbwKPrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 8df0f4a22de744c69f66fc7cf94235b5 |  2022-625818 | Wed, 06 Apr 2022 09:13:17:692 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49778999868224900633385028832701785399 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23151091-bb28-4b51-bcc7-34ea87561f86
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oC3IfQbwKPrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

